Gestor - GENIVAL DEOLINO SOUZA / Secretário - Wenderson Santos de Brito / Editor -
Avenida Urcisino Pinto de Queiroz, 167 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LOB4F2NIG+VYRW+ENPBPSA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus
1 Quarta-feira • 3 de Novembro de 2021 • Ano  • Nº 8154

Prefeitura Municipal de
Santo Antônio de Jesus publica:

• Extrato de Contrato Nº 546/2021 Pregão Eletrônico Nº 031/2021 -

Contratada: A. de Jesus Rocha – ME.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021
CONTRATO Nº 546/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS -  CNPJ:13.825.476/0001-03:
CONTRATADA: A. DE JESUS ROCHA – ME -  CNPJ nº 22.260.831/0001-35
OBJETO: Contratação de serviço técnico de digitalização, indexação e envio de documentos referentes às prestações de
contas mensal e anual, bem como respostas aos relatórios de análise de julgamento das prestações de contas ao TCM/BA e
seu respectivo envio ao portal, conforme classificação documental exigida no portal e-TCM, da Prefeitura Municipal de
Santo Antônio de Jesus, e respectivos Fundos Municipais, de acordo com as Resoluções 1337/2015, 1338/2015, 1340/2016,
1378/2018, 1416/2020 do TCM/BA, e armazenamento dos documentos digitais em Servidor Web (nuvem), referente ao
exercício financeiro em curso, atestando o controle na administração da segurança das informações, garantindo ainda a
integridade dos dados.
VALOR DO CONTRATO: R$ 43.200,00 (Quarenta e três mil e duzentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 19 de Outubro de 2021
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(doze) meses
PELO CONTRATANTE: Genival Deolino Souza
PELO CONTRATADO: Alda de Jesus Rocha

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LOB4F2NIG+VYRW+ENPBPSA

Quarta-feira
3 de Novembro de 2021
2 - Ano  - Nº 8154

Extratos de Contratos

		2021-11-03T15:08:33+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.